884270 Opava-Hrabyné-Ostrava

902270 Opava-Nové Sedlice-Mokré Lazce-Hrabyné-Velka Polom-Ostrava

Plati od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

@ 270 &

C transdev

Transdev Morava s.r.o.

Bozdéchova 567/8, 702 00, Ostrava - Moravska Ostrava, provozovna Ostrava
the mobility company  te|. sidla: +420 702 250 282, info: +420 597 608 508 (spoje 51-59, 253-256)

Z-Group bus a.s.
Pasecka 3369, 760 01, Zlin, provoz Opava

ODIS

Z GROUPBUS tel. sidla: 601 254 488, info. 597 608 508, info: +420 597 608 508 (spoje 1-16, 201-206)

¢.spoje 1 51 3 5 57 7 9 59 1 13 55 201 203 253 205 255
km zastavka z6na R OR R R R R R P P P P ®t ot 6t eEHNetEN
0 0 0 0 0 Opava,Bilovecka TQM 30-300-301 519 6:02 7:44 8:24 9:14 10:39 12:59 13:42 15:19 16:19 19:22] [6:45 9:55 14:05 15:50 18:05
1 1 1 1 1 Opava,Vychodninadrazi &w@€®  30-300-301 5:21 6:05 7:46 8:26 9:17 10:41 13:01 13:45 15:21 16:21 19:25| ,|6:47 9:57 14:07 15:52 18:07
2 2 2 2 2 Opava,Praskova & 30-300-301 5:24 6:08 7:49 8:29 9:20 10:44 13:04 13:48 15:24 16:24 19:28|356:50 10:00 14:10 15:55 18:10
3 3 3 3 3 Opava,TéSinska & 30-300-301 5:28 6:12 7:53 8:33 9:24 10:48 13:.08 13:52 15:28 16:28 19:32 "; 6:54 10:04 14:14 15:59 18:14
4 4 4 4 4 Opava,Ostroj x 30-300-301 5:30 6:14 7:55 8:35 9:26 10:50 13:10 13:54 15:30 16:30 19:34| |6:56 10:06 14:16 16:01 18:16
! ¢ 5 | 5 Opava,Globus & 30-300-301 PR A 10:53 13:57 19:37 "“:’ 6:59 10:09 14:19 16:04 18:19
7 7 7 7 T OpavaKomarov,Komas x 30-300-301 5:34 6:20 7:59 8:39 9:30 10:56 13:14 14:00 15:34 16:34 19:40 g 7:02 10:12 14:22 16:07 18:22
9 9 9 9 9 OpavaKomarovKravafov x  30-31-300-301| 5] 5:36 6:22 8:01 8:41 9:32 10:58 13:16 14:02 15:36 16:36 19:42] N |7:04 10:14 14:24 16:09 18:24
11 11 11 11 11 Nové Sedlice,rozc. 31 _g 5:38 6:24 8:04 8:44 9:34 11:01 13:19 14:04 15:39 16:39 19:44 £ 7:06 10:16 14:26 16:11 18:26
13 13 13 13 13 Mokré Lazce,rest. 31|.=|5:41 6:27 8:07 8:47 9:37 11:04 13:22 14:07 15:42 16:42 19:47| @ | 7:09 10:19 14:29 16:14 18:29
16 16 16 16 16 Hrabyné,obecni urad 31-32 § 5:46 6:32 8:12 8:52 9:42 11:09 13:27 14:12 15:46 16:47 19:52 ~§ 7:14 10:24 14:34 16:19 18:34
17 ) 17 17 17 Hrabyné rehab.centrum 11-32 8 551 ) 817 ) 947 11114 ) 1417 15:51 16:52 19:57| » | 7:18 10:28 14:38 16:23 18:38
18 18 18 18 18 Hrabyné,Josefovice,0sada x 32| ®]5:54 6:35 8:20 8:55 9:50 11:17 13:30 14:20 15:54 16:55 20:00 g 7:20 10:30 14:40 16:25 18:40
19 19 19 19 19 Velka Polom,rozc.HorLhota x  2-9-11-12-32|0- [5:55 6:36 8:21 8:56 9:51 11:18 13:31 14:21 15:55 16:56 20:01f;5 [7:21 10:31 14:41 16:26 18:41
20 20 20 20 20 Velka Polom,U Lihovaru 2-9-12| |5:56 6:37 8:22 8:57 9:52 11:19 13:32 14:22 15:56 16:57 20:02|D|7:22 10:32 14:42 16:27 18:42
21 21 21 21 21 Velka Polom,stfed & 2-9-12| |5:57 6:38 8:23 8:58 9:53 11:20 13:33 14:23 15:57 16:58 20:03 q:’ 7:23 10:33 14:43 16:28 18:43
22 22 22 22 22 Velka Polom,aut.st. & 2-9-12| |6:00 6:41 8:26 9:01 9:56 11:23 13:36 14:26 16:00 17:01 20:06] w|7:26 10:36 14:46 16:31 18:46
26 26 26 26 26 Ostrava,Poruba,Opavska 1-2-12|  |6:07 6:48 8:33 9:08 10:03 11:30 13:43 14:33 16:07 17:08 20:13| 5 |7:33 10:43 14:53 16:38 18:53
27 27 27 27 27 Ostrava,Pustkovec,Pustkovecka x 1-2-12 6:10 6:51 8:36 9:11 10:06 11:33 13:46 14:36 16:10 17:11 20:16 -g 7:36 10:46 14:56 16:41 18:56

27 27 27 ]} ] Ostrava,Poruba,U nemocnice 1-2[ |6:13 6:54 8:39 9:14 10:09 11:36 13:49 14:39 P (7] I 2 A A
28 28 28 28 28 Ostrava,Poruba,vozovna 1-2 6:16 6:57 8:42 9:17 10:12 11:39 13:52 14:42 16:13 17:14 20:19 7:39 10:49 14:59 16:44 18:59
32 32 32 32 32 Ostrava,Svinov,mosty &ue @ 1-2| |6:23 7:04 8:49 9:24 10:19 11:46 13:59 14:49 16:20 17:21 20:26] |7:46 10:56 15:06 16:51 19:.06
32 32 32 32 32 Ostrava,Svinov,nadrazi &wa€© 1-2] 16:25 7:06 8:51 9:26 10:21 11:48 14:01 14:51 16:22 17:23 20:28] |7:48 10:58 15:08 16:53 19:08

R jede v pracovnich dnech
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
® jede v sobotu

nejede 24.12.25

&
x

bezbariérové pfistupné vozidlo nebo zastavka
spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani !

W moznost pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
spoj jede po jiné trase

Na spojich 3,4,7,8,12,13,54,55,56,57,58,59,201,202,203,204,205,206,253,254,255 a 256 je vypraveno bezbariérové pristupné vozidlo pro pfepravu az 3 osob na invalidnim

voziku.

Nastup do vozidel je pouze prednimi dvefmi s kontrolou jizdnich dokladu fidi¢em. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS. www.KODIS.cz




884270 Opava-Hrabyné-Ostrava Plati od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

902270 Opava-Nové Sedlice-Mokré Lazce-Hrabyné-Velka Polom-Ostrava

Transdev Morava s.r.o.

C transdev Bozdéchova 567/8, 702 00, Ostrava - Moravska Ostrava, provozovna Ostrava
the mobility company  te|. sidla: +420 702 250 282, info: +420 597 608 508 (spoje 51-59, 253-256)

Z-Group bus a.s.

Pasecka 3369, 760 01, Zlin, provoz Opava

@ 270 & ODIS

Z GROUPBUS tel. sidla: 601 254 488, info. 597 608 508, info: +420 597 608 508 (spoje 1-16, 201-206)
¢.spoje] 52 2 54 16 4 58 6 8 10 12 14 56 202 204 254 256 206
km zastavka zbna 02 R Y R R OR R R R R R et 6t 6t Gt
0 0 0 0 0 Ostrava,Svinov,nadrazi &ua® 1-2| 457 6:42 8:.02 9:20 10:28 11:50 13:21 14:21 16:26 17:45 18:17| [8:13 11:23 12:57 16:57 18:03
0 0 0 0 O Ostrava,Svinov,mosty s €& 1-2| |5:00 6:45 8:05 9:23 10:31 11:53 13:24 14:24 16:29 17:48 18:20] 5,|8:16 11:26 13:00 17:00 18:06
4 4 4 4 4 Ostrava,Poruba,vozovna 1-2| |5:07 6:52 8:12 9:30 10:38 12:00 13:31 14:31 16:36 17:55 18:27|25|8:23 11:33 13:07 17:07 18:13
! 5 5 5 | Ostrava,Poruba,U nemocnice 1-2 ! 6:55 )} 9:33 10:41 12:03 13:34 14:34 16:39 17:58 "g ! ! ! ! !
5 5 5 5 5 Ostrava,Pustkovec,Pustkovecka x 1-2-12 5:09 6:58 8:14 9:36 10:44 12:06 13:37 14:37 16:42 18:01 18:29 \ﬁ 8:25 11:35 13:09 17:09 18:15
6 6 6 6 6 Ostrava,Poruba,Opavska 1-2-12] 15112 7:.01 8:17 9:39 10:47 12:09 13:40 14:40 16:45 18:04 18:32| =|8:28 11:38 13:12 17:12 18:18
10 10 10 10 10 Velka Polom,aut.st. & 2-9-121 |5:19 AT:08 8:24 9:46 10:54 12:16 13:49 14:49 16:52 18:11 18:39 2 8:34 11:44 13:19 17:19 18:24
11 11 11 11 11 Velka Polom,stfed & 2-9-12| 5 |5:21 710 8:26 9:48 10:56 12:18 13:51 14:51 16:54 18:13 18:41| N|8:36 11:46 13:21 17:21 18:26
12 12 12 12 12 Velka Polom,U Lihovaru 2-9-12 _g 522 711827 9:49 10:57 12:19 13:52 14:52 16:55 18:14 18:42 £ 8:37 11:47 13:22 17:22 18:27
13 13 13 13 13 Velka Polom,rozc.Hor.Lhota x  2-9-11-12-32[.2|5:23  7:12 8:28 9:50 10:58 12:20 13:53 14:53 16:56 18:15 18:43| @ [8:38 11:48 13:23 17:23 18:28
14 14 14 14 14 Hrabyné,Josefovice,0sada x 32 § 524 713829 9:51 10:59 12:21 13:54 14:54 16:57 18:16 18:44 ;"'g 8:39 11:49 13:24 17:24 18:29
15 ) 15 15 15 Hrabyné rehab.centrum 11-32 8 5:29 | 834 9:56 11:04 12:26 13:59 14:59 17:02 18:21 18:49| » |8:44 11:54 13:29 17:29 18:34
16 16 16 16 16 Hrabyné,obecni Gfad 31-32| ®15:31  7:16 8:36 9:58 11:06 12:28 14:01 15:01 17:04 18:23 18:51 g 8:46 11:56 13:31 17:31 18:36
19 19 19 19 19 Mokré Lazce,rest. 31| (537 7:22 8:42 9:37 10:04 11:12 12:34 14:07 15:07 17:10 18:29 18:57 |55 | 8:52 12:02 13:37 17:37 18:42
21 21 21 21 21 Nové Sedlice,rozc. 31 540 7:25 8:45 9:40 10:07 11:15 12:37 14:10 15:10 17:13 18:32 19:00|™>|8:55 12:05 13:40 17:40 18:45
23 23 23 23 23 Opava,Komarov, Kravafov x  30-31-300-301 542 T7:28 8:47 9:43 10:10 11:17 12:40 14:13 15:13 17:16 18:35 19:02 8 8:57 12:07 13:42 17:42 18:47
25 25 25 25 25 Opava,Komarov,Komas x 30-300-301 544  7:30 8:49 9:45 10:12 11:19 12:42 14:15 15:15 17:18 18:37 19:04] 5| 8:59 12:09 13:44 17:44 18:49
{ 27 | 27 Opava,Globus & 30-300-301 ! ! ! ! 1047 12:47 18:42 ©19:04 12:14 13:49 17:49 18:54
28 28 28 28 28 Opava,Ostroj x 30-300-301 5:48 7:34 8:53 9:49 10:19 11:23 12:49 14:19 15:19 17:22 18:44 19:08 -g 9:06 12:16 13:51 17:51 18:56
29 29 29 29 29 Opava,TéSinska & 30-300-301 550 7:36 8:55 9:51 10:21 11:25 12:51 14:21 15:21 17:24 18:46 19:10]¢ |9:08 12:18 13:53 17:53 18:58
30 30 30 30 30 Opava,Praskova & 30-300-301 5:54  T:40 8:59 9:55 10:25 11:29 12:55 14:25 15:25 17:28 18:50 19:14] 9:12 12:22 13:57 17:57 19:02
31 31 31 31 31 Opava,Vychodni nadrazi wd€®  30-300-301| |5:56  7:42 9:.01 9:57 10:27 11:31 12:57 14:27 15:27 17:30 18:52 19:16] |9:14 12:24 13:59 17:59 19:04
32 32 32 32 32 Opava,Bilovecka TQM 30-300-301 5:57  T7:44 9:.02 9:59 10:29 11:32 12:59 14:29 15:29 17:32 18:54 19:17] ]9:16 12:26 14:00 18:00 19:06
R jede v pracovnich dnech & bezbariérové pFistupné vozidlo nebo zastavka W moznost pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky x spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani ! spoj jede po jiné trase

® jede v sobotu

Y nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 nejede 24.12.25

A spoj 2 vy€ka v zastavce Velkd Polom,aut.st. pfijezdu spoje 5 linky 884288 nejvySe 5 minut

Na spojich 3,4,7,8,12,13,54,55,56,57,58,59,201,202,203,204,205,206,253,254,255 a 256 je vypraveno bezbariérové pfistupné vozidlo pro pfepravu az 3 osob na invalidnim
voziku.

Nastup do vozidel je pouze pfednimi dvefmi s kontrolou jizdnich dokladu Fidi¢em. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS. www.KODIS.cz




